

Ogłoszenie Nr 057/DFS / 10 /2008 o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach



Jednostka	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego Ul. IX Wieków Kielc 3 25 – 516 Kielce Tel. 041 342 15 49 faks 041 344 52 65 kancelaria@sejmik.kielce.pl
Oferowane stanowisko	Podinspektor w Oddziale Oceny Merytoryczno – Technicznej Departamentu Funduszy Strukturalnych - 2 etaty
Data ogłoszenia naboru	19.11.2008
Termin składania dokumentów	08.12.2008
Wymagane wykształcenie	Wyższe magisterskie
Wymagania związane ze stanowiskiem	<p>1. Wymagania niezbędne:</p> <p>a) Spełnienie wymagań zawartych w art. 3 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z późn. zm.),</p> <p>b) odbyty staż lub doświadczenie zawodowe w jednostkach samorządu terytorialnego</p> <p>c) znajomość przepisów wspólnotowych dotyczących funduszy UE, w tym w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności , • Rozporządzenie Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiające zasady wdrażania Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 • Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1080/2006 z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego . <p>c) znajomość ustaw:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kodeks Postępowania Administracyjnego, • Ustawa o samorządzie województwa, Ustawa o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Ustawa o finansach publicznych <p>d) znajomość rozporządzeń:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozporządzenie MRR w sprawie udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych, • Rozporządzenie MRR w sprawie udzielania pomocy „de minimis” w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych

	<p>e) znajomość Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 (RPOWŚ) oraz Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPOWŚ i wytycznych Instytucji Zarządzającej RPOWŚ,</p> <p>f) znajomość zasad dotyczących udzielania pomocy publicznej</p> <p>g) znajomość wytycznych MRR w zakresie wybranych zagadnień związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych, w tym projektów generujących dochód</p> <p>g) biegła znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office).</p> <p>2. Wymagania dodatkowe:</p> <p>a) umiejętności organizacyjne,</p> <p>b) samodzielność w podejmowaniu decyzji,</p> <p>c) umiejętność współpracy, komunikatywność,</p> <p>d) dyspozycyjność,</p> <p>e) umiejętność obsługi urzędów biurowych</p>
Zakres wykonywanych zadań na stanowisku	<p>Do podstawowego zakresu obowiązków Podinspektora w Oddziale Oceny Merytoryczno Technicznej będzie należało:</p> <p>a) opracowanie, aktualizowanie, opiniowanie dokumentów wdrożeniowych do RPOWŚ, wniosków aplikacyjnych, studiów wykonalności, biznes planów, wytycznych i innych,</p> <p>b) ocena merytoryczno – techniczna projektów infrastrukturalnych i gospodarczych, ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPOWŚ,</p> <p>c) analiza ekonomiczna i finansowa projektów,</p> <p>d) ocena kwalifikowalności planowanych wydatków w ramach projektów,</p> <p>e) ocena rodzajów i wielkości wskaźników produktu i rezultatu dla projektów infrastrukturalnych i gospodarczych, ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPOWŚ,</p> <p>f) przygotowywanie zbiorczych list rankingowych projektów po ocenie merytoryczno-technicznej, wniosków i projektów uchwał.</p>
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kopia dowodu osobistego, 2. Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, 3. Oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych i o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie, 4. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji, 5. CV i list motywacyjny 6. Kwestionariusz personalny – (wyłącznie na druku ze strony BIP-dokumenty do pobrania przy naborze) 7. Inne dodatkowe dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach.
	<p>Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w miejscu składania dokumentów: Kancelaria Ogólna bud C2. pok. 150, I piętro Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce</p>

	<p>lub przesłać pocztą na adres: Biuro Kadr i Szkolenia Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce z dopiskiem „Dotyczy naboru Nr 057/DFS/10/2008 na stanowisko Podinspektora w Oddziale Oceny Merytoryczno Technicznej „ Dodatkowe informacje pod nr tel. 0-41 342 11 68</p>
Uwagi	<p>Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej wymienionym terminie, jak również nie spełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane i zostaną komisyjnie zniszczone.</p> <p>Osoby, których oferty zostaną odrzucone nie będą powiadamiane.</p> <p>Informacja o wyniku naboru będzie umieszczana na stronie internetowej : bip.sejmik.kielce.pl oraz na tablicy informacyjnej Urzędu.</p>